
Black PANTONE 201 C

w w w . e u r o s t a n d . c z

EUROtower round
i n s t r u k č n í  m a n u á l

–  Vybalte magnetické lišty a upevněte je 
magnety na magnety ve spojovacích 
kostkách konstrukce. Tím jste ukončili 
stavbu konstrukce.

Nikdy neposouvejte magnetickými 
tyčemi po sobě. Hrozí nebezpečí po-
škození magnetického pole!!!

- 2 -
[ p ] a r t  o f  p e r f e c t  p r e s e n t a t i o n

–  Grafické panely je vhodné po vyjmutí 
z transportní tašky nechat před zavě-
šením na konstrukci ležet asi 30 minut 
na rovné podložce.

–  Grafické panely postupně zavěšujte 
pomocí magnetických věšáků na mag-
nety v horní řadě spojovacích kostek.

–  Při demontáži grafických panelů postu-
pujte podle obrázků.

Grafické panely je možné omývat 
vodou se saponátem, laminované 
panely také lihovým čističem.

Grafické panely rolujte vždy 
potiskem ven!



Black PANTONE 201 C

- 1 - - 3 - - 4 -

transportní tašky

Transportní taška na magnetické lišty.

Pracovní postup:
–  Vyjměte konstrukci z obalu a postav-

te ji na zem tak, aby spojovací kostky 
s panty byly nahoře.

– Konstrukci roztáhněte podle obrázku.
– Spojte krátké magnetické zámky.

–  Při demontáži struktury stlačte dlouhé 
magnetické zámky směrem ke středu. 
Dále postupujte podle obrázku.

Transportní taška na grafické panely.

Transportní taška na konstrukci.

–  Rozloženou konstrukci postavte tak, 
aby řada spojovacích kostek se třemi 
magnety byla nahoře.

– Konstrukci zcela rozevřete (viz. obrázek).
– Spojte dlouhé magnetické zámky.

Poznámka:
–  U EUROtowers 1 a 2 lze použít horní 

desku, kterou nasadíte umístěním na 
středící kolíky.

–  K upevnění světel je nezbytné použít 
trojúhelníkový konektor.

KULATÁ

– Max. zatížení: 3 kg
– Max. zatížení: 5 kg

5 kg

3 kg

Poznámka:
Systémy jsou určeny pouze pro interiér!


